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

Praça da Bandeira – Apto, 2qts, 2wcs, 81m2. R$ 353mil + 
condomínio R$ 158,00 -  robrodcorrea@yahoo.com.br

Vigário Geral – Casa, 2qts, cz Americana, sl wc, 
em inventário a completar-se. R$250mil à  vista. 
Tel: 3847-8572. Neide

Vigário Geral – Apto de vila, 3qts, cz, sl, wc. Inventario 
a completar. R$100mil à vista. Tel:3847-8572. Neide
 
Sulacap - Lote no cemitério Jardim da Saudade. 
R$20mil. Tel: 2569-9210 / 7120-3110. Daniele Leão
 
Rocha – Apto, 2qts, sl, wc empregada, reformado, 
frente, vazio, 75m2, play, sl festas, condomínio. 
R$245mil + condomínio R$250,00 aceito financia-
mento. Tel: 99366.3909/2491.8876. Eduardo

Jardim América - Apto, 2qts, qt casal com armário 
planejado, sl ampla para dois ambientes, cz modu-
lada, wc. R$ 160mil aceito carta. Tel: (21)3087-
3205/99262-5782/98879-8543. Luiza / Thatiane

Méier – Triplex, 3qts, 3wcs, salão, 1vaga, terraço, 
churrasqueira, lavanderia, próxima a Dias da Cruz. 
R$ 500mil á vista ou financiamento. Tel: 2595-
6568 / 2269-2081. Ma cario.

Méier - Apto 70m², 2qts, sl c/dois ambiente, cz 
modernizada, área serviço, wc social, três lances 
de escada, gar fila espera. R$300mil condomínio 
baixo. Tel: 99775-0613. Leonardo

Tijuca – 3qts reversível, 116m2, salão,  granito, porce-
lanato, decorado, todo de frente, andar alto, ao lado da 
estação metrô uruguai, condução, mercado. R$ 700mil. 
Tel: 97272-0819/98266-8605. Carlos ou Lúcia.

Vila Izabel – 1qto frente, sl, vista panorâmica, 
banheiro azulejado teto. R$ 340mil + condomínio 
R$ 334,00, Aceito financiamento da CCCPM. Tel: 
99366-3909. Eduardo.

Olaria – Apto, 2qts, ste, wc, área de serviço, 1vaga 
gar coberta, móveis nos wcs/cz, sl festas, elevador, 
próximo Mercados, bancos e feira. R$350mil. Tel: 
(21)96520-0234/96534-8468. Marco Antônio

Ilha do Governador - Apto reformado no Jardim 
Guanabara, 3qts, ste, var, armários, elevador, 
2vagas gar, suíte, próximo  ao comércio e condu-
ção.R$ 750 mil. Tel: (21)98871-0545. Nayara

Zona Oeste2
Campo Grande - Excelente casa em conjunto da 
Marinha na estrada do Moinho, 2qts, sl, cz, wc, 
varanda, área de serviço, gar. RS 250mil. Tel: 
(21)8275-4027/3384-1221 Severino Lopes

Nova Iguaçu – Casa em Jardim Iguaçu, 3qts, 2sls 
de estar/jantar, var, gar em volta de cerâmica, 
amplo quintal calçado, 2coqueiros. Tel: 2686-
9279/96411-3278. Alexandre

Guaratiba – Casa, 3qts, sl, cz, copa, 2wcs, área, 
lavanderia, gar, duas lo o comercial. R$ 420mil. 
Tel: 99120-0166 / 3316-3173. Sandra

Zona Sul2
Catete – qto,sl, dependência de empregada, rodízio 
gar perto do metrô. Tel: 98688-3643

Flamengo - localização nobre, portaria 24 horas, 
sala, quarto, cozinha, banheiro, vazio. R$ 420mil. 

Tel.: 2596-5817 / 98101-4328 - Sra. Laudicea

Região Serrana2
Petrópolis - Casa Duplex em bairro Palácio Cris-
tal no bairro Histórico 5qts, 2ste, 2sls, cz, copa, sl 
jogos, adega, gar p/3 carros, toda reformada. Tel: 
(21)9867-38491/ (21)2581-6985. Aceito Proposta. 
Igor

Resende – Apto, 2qts, 2wcs, sl, cz, dependência de 
empregada, gar na escritura, ótima localização
Tel: (22) 988329986 CF(T) Patrícia

Nova Friburgo -  Apto no bairro Cônego, 3qts, sl, 1ste, 
cz, 2wc, var, área de serviço, gar. R$ 350 mil aceito pro-
posta. Tel: (21) 99443-8205/(21) 3269-4808. Marilena

Nova Friburgo - Terreno Amparo com 780 metros 
quadrados. Documentação em dia. Tel: (21)2135-
2156 (21)98481-1958. Natanael

Guapimirim – Sitio - Casa 3qts, suite, salão, 
2ambinte, copa, cz, salão com churrasqueira, wc, 
varandão, garagem, piscina, 1chalé, capela.R$ 
500mil. Tel: 2471-8093. Sueli  

Região dos Lagos2
Araruama - Lote no Bairro: Boa Vista, 428m2. 
Rua:8 Lote: 69.  R$10mil. Tel: (21) 98331-6460 / 
7765-6722 ID 113*112107/2464-8309. Marcelo

Cabo Frio – Casa em condomínio, orla, 4qts, 2qts, 
2sts, 1externa para hóspedes, cz, gar, quintal, chur-
rasqueira. R$220mil. Tel: (21)2208-0883/8635-
5108/9541-0361. Comte. Vinicius

Saquarema – Terreno de 15x 40 (600m2), em lote-
amento Golf Clube. R$ 30mil. Tel: 9810-23397. 
Marco Antônio - riobonito10@gmail.com

São Pedro da Aldeia – Casa em Condomínio Cisne 
Branco, 3qts, cz Americana, sl, wc. R$ 250mil. Tel: 
(22) 2625-4129. Neide

São Pedro da Aldeia – Terreno no condomínio 
Blue Garden. R$140.990,00 á vista ou R$58mil 
de entrada, parcelas de R$ 1.056,81, condomínio 
R$136,00. Tel: 98167-9080. Manuella

São Pedro da Aldeia - Casa condomínio Cisne 
Branco, ampla área de lazer, 3qts, ste, sl, cz, wc, 
cisterna, gar. Documentação ok. Tel. (22) 98811-
5705. Antonio Fernando 

São Pedro da Aldeia - Casa condomínio Cisne 
Branco, ampla área de lazer, 2andares, 3qtos, 2stes, 
sl, cz, wc, cisterna, quintal, gar. Tel: (22) 98811-
5705. Antonio Fernando 

São Pedro da Aldeia – Casa com vista para lagoa, 
2qts, varandão, gar para 1carro, 1wc, 84m2. Tel: 
R$170 mil. Tel: (22) 99213-9840 / (22) 2645-6673 
– tncrore@ig.com.br

Ponta Negra – Casa, 4qts, 2wcs, 2sls, cz, var, 
pequeno quintal, piscina, jardim, gar, segurança, 
caseiro, em frente ao canal. R$330mil aceito finan-
ciamento CCCPM. Tel: 99431-3958 - leilasanches-
costa@gmail.com

Cabo Frio – Casa em condomínio, orla, 4qts, 2qts, 
2sts, 1externa para hóspedes, cz, gar, quintal, chur-
rasqueira. R$300mil. Tel: (21)2208-0883/8635-
5108/9541-0361. Comte. Vinicius

Rio Das Ostras – Pequena casa, terreno 740m2, 
muro alto, água da CEDAE, cisterna. 28 mil litros. 
R$ 480mil aceito oferta/troco por apto em Itaipu, 
Itacoatiara, Catete ou Tijuca. Tel: 2(1) 98811-1100 
/ 3107-0362. Antônio

terra.com.br

Outros estados2
Curumbá – Terreno 1Natal – Casa, 2qts, sl, cz, wc, 
área serviço, cobertura p/três carros, churrasqueira, 200 
metros da praia de Muriú. R$ 50mil aceito R$30mil. 
Tel: (84)3613-2082/(84)8831-3261. Clay Soares

Natal – Sobrado em Pium, 3qts, 2stes, 5var, sl jantar, cz, 
wc social, área serviço, churrasqueira, canil, escada em 
madeira. R$ 300mil. Tel: (84)8728-9275. Junior

Belém – Casa com dois pavimentos, 3qts, 2sls, 
1ste, copa, cz, 1gar c/2vagas, 1escritório, área, 
home ofice, quintal, canil.  R$ 450mil aceito finan-
ciamento. Tel: (91)8319-3651 / (91)3248-1916. 
Jorge Gomes.

Manaus - Passo imóvel, 2qts, ste, sl, cz, wc social, 
var gourmet, vaga gar.Rua Cosme Ferreira/Aleixo 
(próximo ao Cond. Tiradentes). R$57mil. Tel:(21) 

2650/ 3902-5130 – www.freitasdomingao.art.br

Fotografia - Arte, estilo, casamentos, festas infantis, 
book, 15 anos, formaturas e eventos em geral. Tel: 
9713-1141/ 2235-4305 - clic.gabriela@gmail.com

Fotografia - Casamentos em estilo fashion wedding 
e ensaios em geral. Tel: 7709-0951  www.rodrigo-
fotografe.blogspot.com

Fotografia - Arte e espontaneidade em suas ima-
gens, casamentos e eventos diversos. Tel: (21)7709-
0951 - www.rodrigomorselli.com.br

Foto e Filmagem - Filmagem digital p/ todos os 
eventos, telão c/clipe limpeza, mudança de fita p/ 
DVD. Filmagem a melhor recordação. Aceito car-
tão e parcelo. Tel: 8725-0774/ 8083-1516. Rosildo

JR Sales Produções – Foto/ filmagem digitais de eventos. 
Tel: 2407-3575/ 9561-7957/ 7830-5225/ ID 8*18361, 
Marcelo/Josy - jrsalesproducoes@hotmail.com

Mathe - Filmagem, aluguel de telão, foto maluca 
em casamentos, festas infantis, 15 anos, formatu-
ras. Tel: 9636-5653/ 9734-0287, Simone Ortiz

Som - Sensorizada, luz, desconto p/Família Naval. 
Tel:3860-0816/ 8766-8858/ 8792-4376.Ana - www.
mixrio.eev.com.br

Foto e Filmagem para eventos em geral, book de grávi-
das. Parcelamos no cartão de crédito - www.videomix-
pro.com.br / videomixpro@gmail.com Tel: 3860-9449

Estética4
Esteticista – Limpeza de pele, peeling de cristal, 
drenagem linfática, massagem, tratamento de 
estrias, flacidez, depilação. Tel: 8331-70/ 9675-
6462, Sâmara Sodré

Esteticista- Limpeza de pele, peeling, tratamento corpo-
ral, massagem, drenagem linfática, celulite etc. Frente 
ao parque de Madureira. Tel: 7958-0572. Antônia.

Esteticista - Drenagem linfática pré e pós-operatória, 
gordura localizada, celulite. Rua: Soares Caldeira 142 
sala 311, Madureira. Tel: 8560-8855(oi). Sebastiana.

Marta Estética – Facial, corporal, depilação, preço popu-
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